
入 札 執 行 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位 順位 順位

186
株式会社　八戸鉄工
所

1 1

191
ミドリ安全青森　株
式会社 八戸支店

2

350 互光産業　株式会社 3

432
株式会社　佐々木隆
蔵商店

4

437
株式会社　サトー防
災

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

第 38 号 消防団用備品購入

指名競争入札結果表

令和 3年 9月29日

おいらせ町 中下田

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,147,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

1,103,400 落札

辞退

1,134,000

1,125,000

1,129,500


